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UNIVERSJTETI I MJEK.ESISE, TIRANE 
KOMISIONJ INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr.~ Prot. Tirane. me ~ . 05:'2024 

VENDIM 

Nr/1. Date C;,o /0'5 /2024 

"PER NGRIT.JEN E QENDRA VE TE VOTIMIT 
NE FAKULTETIN E SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE , TIRANE" 

Bazuar ne nenin 6, pika 3, shkronja "e" te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet. 
organet drejtuese dhe .komisionet e piirhershme, nii Universitetin e Mjekiisisii, Tirane" miratuar nga 
Senati Akademik i UMT-se me Vendimin nr. 36, date 29.03.2024, Komisioni lnstitucional i 
Zgjedhjeve ne UMT, i mbledhur sot me date 30.05.2024, 

VENDOSI: 

I. Ngritjen e 2 (dy) qendrave te votimit, ne Fakultetin e Shkencave Mjekesore Teknike te UMT-se. 

2. Vcndimi dergohct per zbatim nc Komisionin e Zgjedhjeve te Fakultetit te Shkcncave Mjekcsore 
Teknike, te UMT-sc. 

3. Ky Vendim le publikohet ne mjedise te dukshme te Fakultetit, ne foqen e tij zyrtare dhe ne faqen 
zyrtare te UMT-se. 

4. Vendimi hyn ne fuqi menjebere. 
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Fatmir Lela Gentjon Asllonaj 
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